様式第１号（第５条関係）
　年　 　月　 　日

三芳町農家組合協議会長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　 組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

化学肥料低減定着対策事業交付金申請書兼請求書
　下記のとおり令和５年度化学肥料低減定着対策事業交付金の交付を受けたいので、化学肥料低減定着対策事業交付金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　申請内容
	補助対象事業
	化学肥料低減定着対策事業（緑肥作物の作付拡大支援）

	補助金交付申請額
	別紙報告書のとおり

２　振込先口座
	金融機関名
	　いるま野農業協同組合　三芳支店

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【添付書類】
・第２条に規定する報告書（様式任意）
・第2条に規定する事業に係る対象種子の売買契約を締結したこと又は締結することが確実な
こと、対象種子の購入数量、購入額が確認できる書類
（注文書、領収書、請求書又は販売事業者から提出された購入データ等）
・その他必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　様

三芳町農家組合協議会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【公印省略】

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった化学肥料低減定着対策事業交付金の交付については、下記のとおり決定したので化学肥料低減定着対策事業交付金交付要綱第６条の規定により通知します。

	交付金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円